



Objednávka č. B276/2019

Datum: 23. 08. 2019

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

[redacted]
[redacted]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.: [redacted]	
[redacted]	
IČO: 274 78 246	DIČ: CZ27478246
[redacted]	
[redacted]	

COLAS CZ, a.s. oblast Sever, region Pardubický	
P. Jilemnického 21	
50301 Hradec Králové	
Tel.: [redacted]	
E-mail:	
IČ: 26177005	DIČ: CZ26177005

I. Předmět objednávky

1. Oprava asfaltové komunikace k zimovišti Zahájí-částečné plnění z příložené nabídky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **200 000,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **30. 09. 2019**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 23. 08. 2019

Požaduje: [redacted]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
Stavba: 1912231112N - OBEC BÍLÁ TŘEMEŠNÁ - OPRAVA MK						
Objekt: SO 101 - KOMUNIKACE						
001	572753111	Vyrovnání povrchů asfaltovým betonem ACO 11 prům. tl. 4 cm	150,000000	t	2 176,00	326 400,00
002	577134211	Asfaltový beton ACO 11 tl. 4cm - (A 50/70) šířka do 3m	1 480,000000	m2	204,00	301 920,00
003	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného vodou	1 480,000000	m2	5,00	7 400,00
	Součet za	Objekt: SO 101 - KOMUNIKACE				635 720,00
CELKEM	Stavba: 1912231112N - OBEC BÍLÁ TŘEMEŠNÁ - OPRAVA MK					635 720,00

